

Odběratel

**Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková
organizace (Kateřina Boková)**

Severní 1261/19

748 01 Hlučín

Česká republika

IČ: 75027151

Č.j.: MŠS198/2025

Dodavatel

MANDALA MONTESSORI s.r.o.

Hlubočepská 1156/38b

152 00 Praha 5

Česká republika

IČ: 03999408 DIČ: CZ03999408

Objednávka/ následně Faktura - daňový doklad 20250842

**Mateřská škola objednává u vaší firmy Montessori pomůcky – viz objednávkový
formulář/daňový doklad – příloha**

Dodavatel vystavením faktury objednávku akceptuje.

V Praze dne 2.7.2025

Za objednavatele: K. Boková – ředitelka

V Hlučíně dne 2.7.2025

Dodavatel
MANDALA MONTESSORI s.r.o.
Hlubočepská 1156/38b
152 00 Praha 5
Česká republika
IČ: 03999408 DIČ: CZ03999408

Faktura - daňový doklad

20250842



Kontaktní údaje

E-mail: jakub@mandala-montessori.cz
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
Web: www.mandala-montessori.eu

Odběratel

Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace (Kateřina Boková)

Severní 1261/19
748 01 Hlučín
Česká republika
IČ: 75027151

Způsob úhrady: **Převodem**

Číslo objednávky: **11249**

Bankovní účet



Symbol

variabilní: **20250842**
konstantní: **0008**

Datum

vystavení: **02.07.2025**
splatnosti: **02.08.2025**
DUZP: **02.07.2025**

V případě platby v EUR prosím platit na EUR účet vedený u FIO Bank/ In case of EUR payment please use following bank details!! IBAN: CZ3520100000000040030001 and SWIFT: FIOBCZPP

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
NIENHUIS Růžová věž (NI002400)	1,00	ks	2 892,56	21	2 892,56	607,44	3 500,00
NIENHUIS Sada zvonků (NI0063A0)	1,00	ks	30 735,54	21	30 735,54	6 454,46	37 190,00
Sleva 15 %							-5 578,50
NIENHUIS Hnědé schody - bezbarvý lak (NI002500)	1,00	ks	3 975,21	21	3 975,21	834,79	4 810,00
NIENHUIS Červené tyče (NI002600)	1,00	ks	3 801,65	21	3 801,65	798,35	4 600,00
NIENHUIS Sada na zametání stolu (NI401900)	1,00	ks	1 553,72	21	1 553,72	326,28	1 880,00
NIENHUIS dřevěná valcha (NI406000)	1,00	ks	793,39	21	793,39	166,61	960,00
NIENHUIS - Pásky přes oči (NI523320)	1,00	ks	231,40	21	231,40	48,60	280,00
NIENHUIS Šablony - kontinenty světa (NI0177D0)	1,00	ks	1 396,69	21	1 396,69	293,31	1 690,00
NIENHUIS kobereček běžový (NI164400)	7,00	ks	1 933,88	21	13 537,19	2 842,81	16 380,00
Doprava: DPD ČR	1,00	ks	15,70	21	15,70	3,30	19,00
Zaokrouhlení	1,00		0,50	0	0,50	0,00	0,50

Děkujeme za vaši objednávku a věříme, že vám zboží přinese spoustu radosti a krásných zážitků.

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem Mandala Montessori s.r.o.

Telefonní číslo: 605352571

Poznámka: prosíme o dodání od 4.8.2025 dále - začíná nám provoz.



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	54 322,72 Kč	11 407,78 Kč	65 730,50 Kč
CELKEM	54 322,72 Kč	11 407,78 Kč	65 730,50 Kč

Celkem před slevou: **71 309,00 Kč**

Sleva celkem: **-5 578,50 Kč**

Faktura - daňový doklad

20250842

Celkem k úhradě:

65 731,00 Kč

